Rua: Waldomiro Teodoro Rios, s/nº, Qd. 30, Lt. 02 – Pousada das Nascentes - CEP 75.819-000– Fone/ Fax –(064)

3640.1303 Lagoa Santa-GO - CNPJ N° 04.215.178/0001-00                                   1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa - GO, através de seu Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
653892 CONTADOR BRUNO MOURA DEFERIDO

* MONITOR DAIANE DE PAULA MOREIRA DEFERIDO
* EXECUTOR ADMINISTRATIVO DAIANE DE PAULA MOREIRA DEFERIDO

653394 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA FABER LEANDRO FILEMON DEFERIDO

* FISCAL TRIBUTÁRIO
FERNANDA ELAINE ANSELMO DE
JESUS

DEFERIDO

*
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
PESADOS

FERNANDA ELAINE ANSELMO DE
JESUS

DEFERIDO

653737 FISCAL DE POSTURAS GENALDO FERREIRA GOMES DEFERIDO
653739 PROFESSOR NÍVEL III GENALDO FERREIRA GOMES DEFERIDO
653947 FISCAL TRIBUTÁRIO HENRIQUE CABRAL FERREIRA DEFERIDO
653202 ENFERMEIRO LARISSA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
653891 CONTADOR LEUSDENIR MOURA DEFERIDO

* FISCAL TRIBUTÁRIO RAQUEL NUNES DOS SANTOS DEFERIDO
653165 FISCAL TRIBUTÁRIO TAINARA MARIA VIALE BARBOSA DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lagoa Santa – GO, 12 de abril de 2023.

NÚCIA KELLY DE FREITAS OLIVEIRA

Prefeita Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/